
m.j. množství

1 Škrtidlo S.W.A.T. Stretch Wrap and Tuck

Nejmultifunkčnější zaškrcovadlo na světovém trhu, které pracuje na principu 
Esmarchova typu zaškrcovadla. Efektivně zastavuje žilní, ale i tepenné krvácení v 
oblastech, která nejsou anatomicky přístupná pro aplikaci standardních typů 
zaškrcovadel.

ks 500

2 CAT GEN 7 Combat Application Tournique Jedinečné taktické zdravotnické škrtidlo vyvinuté pro aplikaci i jednou rukou ks 10

3 Resuscitační rouška s ventilem Resuscitační rouška s ventilem pro dýchání z úst do úst na jedno použití. ks 500

4 Lubrikační gel Optilube 5g Lubrikační gel Optilube je sterilní gel na vodní bázi s vysokou schopností lubrikace. ks 1

5 Nosní vzduchovod Rusch FR26-FR36 Jednorázový, sterilní nosní vzduchovod Rusch FR26-FR36 (typ NPA wendel) s 
atraumatickým zakončením je určený pro nasální intubaci.

ks 1

6 Izotermická fólie 160x210 cm Reflexní fólie, která zamezuje tepelné ztrátě a prochladnutí zejména při úrazech, 
popáleninách a šokových stavech.

ks 600

7 Fix lihový na kůži
Fix je opatřen měřítkem a v příbalu je sterilní pravítko. Je netoxický. Má fialovou barvu. 
Speciální konstrukce hrotu umožňuje dvojí sílu popisu (tenký a silný – náklonem fixu). 
Sterilní balení

ks 480

8
Hrudní krytí pneumotorax (Sam Chest Seal 
Combo)

Obsahuje 1x hrudní krytí bez ventilu a 1x hrudní krytí s ventilem. ks 10

9 FOX Chest Seal 2 ks - hrudní krytí bez ventilu  Obsahuje 2ks -  okluzivní hrudní krytí bez ventilu určené k ošetření otevřených poranění 
hrudníku během život ohrožující situace, která by mohla vést k pneumothoraxu.

ks 4

10 OLAES 4 inch

Modulární bandáž OLAES® je určena ke krytí malých ran, aplikaci tlaku na krvácející 
místo, aplikaci okluzivní vrstvy, ale je schopen krýt i rozsáhlé poraněné plochy. Obvaz je 
dále vybaven suchými zipy. To zajišťuje skutečně spolehlivou fixaci a krytí rány. 

ks 4

11 Izraelský obvaz FCP 01

Izraelský tlakový obvaz  FCP 01 o délce 3,7 m s jedním polštářkem o velikosti 10 x 18 cm 
je vhodný jak pro krytí ran, tak i k stavění masivních krvácení z traumat. Integrovaná 
tlaková hlavice pro zvýšení tlaku přímo na krvácející ránu významě zvyšuje efektivitu 
tlakového obvazu. Konec obinadla je opatřen fixačními háčky pro zajištění obvazu

ks 8

12 Izraelský obvaz FCP 02

Izraelský tlakový obvaz FCP 02 o délce 3,7 m s jedním polštářkem o velikosti 15 x 18 cm 
je vhodný jak pro krytí ran, tak i k stavění masivních krvácení z traumat. Integrovaná 
tlaková hlavice pro zvýšení tlaku přímo na krvácející ránu významě zvyšuje efektivitu 
tlakového obvazu.

ks 4

13 Izraelský obvaz FCP 09

Izraelský tlakový obvaz FCP 09 5 x 20 cm s polštářkem 30 x 30 cm. Je vhodný jak pro 
poranění břicha, krytí ran, tak i k stavění masivních krvácení z traumat. Integrovaná 
tlaková hlavice pro zvýšení tlaku přímo na krvácející ránu významě zvyšuje efektivitu 
tlakového obvazu.

ks 8

14
Fixační imobilizační pánevní pás Pelvic Sling

Pro rychlou neinvazivní stabilizaci zlomenin pánve kdekoliv v terénu. 
ks 1

15 QuikLitter Drag - transportní plachta

Určená pro bezpečný a rychlý přenos zraněného s možnotí NESENÍ v ruce nebo TAŽENÍ 
po zemi. Spodní strana plachty QuikLitter Drag je vyrobena z velmmi odolného - 18mm 
silného materiálu. Plachta je opatřena bezpečnostním pásem s kvalitní kovovou 
přezkou Cobra, která zajišťuje bezpečnou přepravu raněného. I přes svou nízkou 
hmotnost (cca 710 g) má nosnost až 226 kg, čímž se stává ideálním prostředkem pro 
záchranáře během hromadných neštěstích. ks 4

16 Popáleninová rouška LeinaTex 60X80 obvaz na popáleniny, sterilní, antimikrobiální, metalizovaná rouška bílá, baleno 
jednotlivě, ysoká savost, rozměr 60 x 80 cm

ks 4

17 Water Jel –gel na popáleniny 80 ml
patentovaný produkt - popáleninový gel americké výroby sloužící k okamžitému 
ošetření spálených a opařených míst na lidském těle. ks 4

18 Výplach očí Ecolav 100 ml
Sterilní fyziologický roztok je určený k výplachu očí pro okamžité poskytnutí první 
pomoci při zasažení očí nebezpečnou látkou či podráždění cizím předmětem. Objem je 
100 ml. Fyziologický roztok Nacl je vhodný i jako oplach kůže při poranění. Sterilní.

ks 4

19 BurnFree 60 ml - gel na popáleniny

je jedním z nejúčinnějších gelů na popáleniny. Chladivý účinek gelu tlumí bolest 
popálenin a tím, že rychle absorbuje teplo, zmenšuje hloubku poranění popálené tkáně. 
BurnFree gel patří mezi novou technologickou generaci hydrogelů, které zůstávají 
stabilní v širokém rozmezí teplot.

ks 1

20
ASEPTODERM 250 ml - dezinfekční 
prostředek na kůži

Alkoholový dezinfekční prostředek na kůži, nanášený rozprašováním nebo roztíráním na 
kůži. ASEPTODERM se používá k dezinfekci kůže před injekcemi, řezy, punkcemi, odběry 
krve, zavedení katetru, drobnými chirurgickými zákroky a menšími náhodnými úrazy.

ks 1

21
Gázový kompres, 17 nití, 8 vrstev, 10x10 cm, 
sterilní (2ks/blistr) 100 ks balení 

Gázový kompres, 17 nití, 8 vrstev, 10x10 cm, sterilní (2ks/blistr) 100 ks balení ks 4

22 PIRANHA Trauma nůžky
Velikost pouze cca 16 cm a 18,5 cm, tak i svou schopností přestřihnout i nejpevnější 
materiály jako je např. džínovina a kůže. Taktické Pyranha trama nůžky jsou zároveň i 
velmi univerzální, bez problému si poradí s měkkými materiály jako je např. gáza

ks 4

23 Ambu Perfit ACE - fixační límec

Zajišťuje důkladnou fixaci hlavy pacienta při transportu. Zabraňuje bočnímu, přednímu a 
zadnímu vychýlení hlavy. Fixační límec Ambu® Perfit ACE je jedinou nastavitelnou 
jednodílnou pomůckou pro znehybnění krční páteře, kterou lze nastavit, dle situace, 
celkem do 16 velikostí. Límec usnadňuje intubaci a odstranění zvratků z úst pacienta. 
RTG transparentní , kompatibilní s CT a MRI. Výkyvná podpěrka brady se dá rozložit a 
tím se celý límec stává skladnější.

ks 2

Specifikace

Příloha k objednávce č. 235 - 2025 / OMTZ


